AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PAGAL PATIKĖJIMO SUTARTĮ AB „PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS“
2019-03-04
Panevėžys

1. Problemos esmė

Projekto „Oro kokybės valdymo plano parengimas ir taršos mažinimo priemonių įgyvendinimas“ vadovė 2019 m. vasario 28 d. pranešimu kreipėsi į Miesto infrastruktūros skyrių dėl ilgalaikio materialiojo turto – šlavimo mašinos CLEANGO 500 perdavimo AB „Panevėžio specialus autotransportas“. Įranga įsigyta vykdant minėtą projektą. Šiuo metu, vadovaujantis 2018 m. gruodžio 19 d. laikinąja Panevėžio miesto teritorijų valymo ir kitų komunalinio ūkio tvarkymo paslaugų teikimo sutartimi Nr. 22-2249, gatvių šlavimo ir valymo paslaugas vykdo AB „Panevėžio specialus autotransportas“.

2. Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai

Vadovaujantis LR vietos savivaldos įstatymo 6 str. 31 p., komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimas, antrinių žaliavų surinkimo bei perdirbimo organizavimas ir sąvartynų įrengimas ir eksploatavimas yra savarankiška savivaldybės funkcija.

Vadovaujantis LR valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 str. 3 d., juridiniams asmenims savivaldybės turtas patikėjimo teise gali būti perduodamas pagal turto patikėjimo sutartį savivaldybių funkcijoms įgyvendinti ir tik tais atvejais, kai jie gali atlikti savivaldybių funkcijas.
Sprendimą dėl turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį juridiniams asmenims, kai jie gali atlikti savivaldybių funkcijas, priima Savivaldybės taryba.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Turtas bus naudojamas pagal jo tiesioginę paskirtį – užtikrinti švarą Panevėžio miesto gatvėse.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.

Turtas įsigytas iš ES struktūrinių fondų (85 proc.) ir Savivaldybės biudžeto (15 proc.) lėšų . Turto įsigijimo vertė – 144595,00 Eur.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Savivaldybė neigiamų pasekmių neturės.
6. Kieno iniciatyva parengtas projektas.

Projektą parengė Miesto infrastruktūros skyrius remdamasis 2019 m. vasario 28 d. projekto „Oro kokybės valdymo plano parengimas ir taršos mažinimo priemonių įgyvendinimas“ vadovo raštu Nr. D2-188(7.58E).
PRIDEDAMA: 
2019 m. vasario 28 d. Projekto „Oro kokybės valdymo plano parengimas ir taršos mažinimo priemonių įgyvendinimas“ vadovo rašto Nr. D2-188(7.58E) kopija, 2 l.
Miesto infrastruktūros skyriaus vyr. specialistė
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